relativo ao mês Novembro/2.025.Referente repasse total duodécimo da Câmara relativo ao mês Novembro/2.025.

Data: 19/11/202519/11/202519/11/202519/11/2025

JULIO AUGUSTO BOECHAT
PRESIDENTE

17171717N. TRANSF.

Fica autorizada a transferência de  R$ 102.000,00(cento e dois mil reais)

Nº Doc :TRANSFERÊNCIATRANSFERÊNCIATRANSFERÊNCIATRANSFERÊNCIATipo de Documento

Entidade Origem: PREFEITURA MUNICIPALPREFEITURA MUNICIPALPREFEITURA MUNICIPALPREFEITURA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRENDABACÂMARA MUNICIPAL DE POTIRENDABACÂMARA MUNICIPAL DE POTIRENDABACÂMARA MUNICIPAL DE POTIRENDABAEntidade Destino: